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Резултати од успехот од средно образование на сите пријавени 
кандидати-втор уписен рок 2023/24 год 

 
Р.Бр. ИД Студ.Програма Редослед на ст. пр. Успех Матура/Стручни 

пр. 

Вкупно 

1 110990 ДМСТ ДМСТ 47,586 31,595 79,181 

2 110874 ДЛ4 ДЛ4 60,000 28,864 88,864 

3 110858 МЛД МЛД 59,538 33,820 93,358 

4 111090 МЛД МЛД 40,888 28,000 68,889 

5 110793 ДМСТ ДМСТ;МЛД;ДА;ДРТ;ДФ 58,695 34,651 93,347 

6 110740 ДА ДА;ДМСТ;МЛД;ДРТ;ДФ 47,217 27,113 74,330 

7 111097 ДМСТ ДМСТ;ДА 51,319 38,160 89,479 

8 110857 МЛД МЛД;ДРТ 58,352 34,188 92,540 

9 111200 ДМСТ ДМСТ;ДРТ;МЛД 35,755 13,861 49,616 

10 110774 ДЛ4 ДЛ4 41,600 29,746 71,346 

11 111155 ДФ ДФ 49,959 30,285 80,244 

12 110884 МЛД МЛД;ДРТ 58,173 34,994 93,167 

13 111169 ДМСТ ДМСТ 45,866 25,572 71,439 

14 110745 ДМСТ ДМСТ;ДА 53,411 34,168 87,580 

15 111184 ДЛ4 ДЛ4 7,200 0,000 72,000 

16 110894 ДА ДА;ДМСТ;ДФ;МЛД;ДРТ 59,200 35,351 94,551 

17 111209 ДЛ4 ДЛ4 48,222 33,716 81,938 

18 110807 МЛД МЛД 60,000 34,543 94,543 

19 111185 ДФ ДФ 60,000 30,361 90,361 



20 110783 ДРТ ДРТ;МЛД;ДМСТ 55,200 33,062 88,262 

21 110789 ДЛ4 ДЛ4 59,755 32,348 92,104 

22 111077 ДМСТ ДМСТ;ДА 58,956 31,656 90,612 

23 110892 МЛД МЛД 49,395 34,000 83,395 

24 111088 ДМСТ ДМСТ;МЛД;ДФ 44,160 32,000 76,160 

25 110778 ДРТ ДРТ;ДМСТ 60,000 34,601 94,601 

26 110984 ДМСТ ДМСТ;МЛД;ДФ;ДРТ;ДА 59,020 30,502 89,523 

27 110965 ДА ДА 45,692 35,000 80,693 

28 110982 ДЛ4 ДЛ4 8,070 0,000 80,700 

29 110856 МЛД МЛД 45,652 15,000 60,652 

30 111230 ДМСТ ДМСТ 45,600 27,937 73,537 

31 110841 ДЛ4 ДЛ4 60,000 34,354 94,354 

32 111083 ДФ ДФ 58,212 32,404 90,617 

33 111094 ДФ ДФ 39,529 22,168 61,697 

34 110979 ДА ДА 56,640 17,817 74,457 

35 110810 ДФ ДФ 42,382 32,834 75,217 

36 110954 ДМСТ ДМСТ;ДА 60,000 33,373 93,373 

37 110867 ДМСТ ДМСТ 41,647 29,318 70,966 

38 110769 ДЛ4 ДЛ4 50,204 28,040 78,245 

39 111148 ДФ ДФ 58,666 36,070 94,737 

40 111072 ДМСТ ДМСТ;ДА 53,600 37,018 90,618 

41 110865 ДМСТ ДМСТ;МЛД;ДА;ДРТ 49,647 29,422 79,069 

42 110781 ДЛ4 ДЛ4 56,603 34,519 91,123 

43 110758 ДЛ4 ДЛ4 59,020 38,144 97,165 

44 110869 МЛД МЛД;ДРТ;ДМСТ;ДА;ДФ 60,000 31,656 91,656 

45 110931 ДРТ ДРТ;МЛД;ДМСТ;ДА;ДФ 58,933 33,123 92,056 

46 110794 ДРТ ДРТ;ДМСТ 58,400 32,708 91,108 



47 110973 ДА ДА;МЛД;ДРТ;ДМСТ;ДФ 53,250 26,266 79,516 

48 110887 ДА ДА;МЛД;ДРТ;ДМСТ;ДФ 56,250 28,356 84,606 

49 111192 ДРТ ДРТ;ДМСТ 37,680 29,848 67,528 

50 110818 ДА ДА;МЛД 54,612 27,374 81,986 

51 111210 ДЛ4 ДЛ4 54,444 32,598 87,042 

52 110767 ДФ ДФ;МЛД;ДРТ;ДА;ДМСТ 42,222 26,000 68,222 

53 111069 ДЛ4 ДЛ4 40,222 24,000 64,222 

54 110864 ДМСТ ДМСТ 37,200 18,000 55,200 

55 110760 ДФ ДФ;ДМСТ;ДРТ;ДА;МЛД 37,200 19,000 56,200 

 

Рокот за приговори по однос на технички пропусти при пресметувањето на бодовите од успехот 

од средното образование и матурата е најдоцна до 22.09.2023 год до 9 часот. 
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